REQUERIMENTO Nº    , DE 2010

Excelentíssimo Senhor

Senador José Sarney

Digníssimo Presidente do Senado Federal

  Senhor Presidente,

  Tendo sido designado por Vossa Excelência para

participar, como observador parlamentar, dos trabalhos da 65ª

Assembléia-Geral das Nações Unidas, em Nova York, requeiro, nos

termos do art. 40 do Regimento Interno, licença para me ausentar

dos trabalhos desta Casa durante o período de 31 de outubro a 07 de

novembro do ano em curso, para atender à mencionada missão.

  Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2010.

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

      PSB – SE

	REQUERIMENTO Nº    , DE 2010
	Excelentíssimo Senhor
	Senador José Sarney
	Senador ANTONIO CARLOS VALADARES